[image: image2.png]ok
N

СОВЕТ ЧЕЛБАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от  25.09.2015                                                                                                 № 57
ст-ца Челбасская

Об утверждении программы
«Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Челбасского сельского поселения Каневского района на 2015-2035 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» с пунктом 24 части 2 статьи 26 Устава Челбасского сельского поселения Каневского района, Совет Челбасского сельского поселения Каневского района р е ш и л:
1. Утвердить программу «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Челбасского сельского поселения Каневского района на  2015-2035 годы».
2. Общему отделу администрации Челбасского сельского поселения Каневского района (Червоненко):

2.1. Разместить настоящее решение на официальном сайте Челбасского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.chelbasskaya.ru/).

2.2. Обеспечить официальное обнародование данного решения.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам благоустройства, ЖКХ, строительства и бытового обслуживания (Панюта).

4. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Челбасское сельское поселение

Каневского района

                А.В.Козлов

Председатель Совета Челбасского

сельского поселения

Каневского района

               О.В.Теркун
[image: image1]